
Výživa 
cibule

Hnojiva YARA 
pro výživu cibule

@602 625 471 www.yaraagri.czhnojiva@yara.com

Komplexní 
program

Fáze KRISTALON YaraLiva

20–50. den

každý 8. den
(celkově 
100 kg 
hnojiva/ha)

ŽLUTÝ
4×25 kg/ha 
během této 

fáze

51–80. den

každý 8. den
(celkově 
100 kg 
hnojiva/ha)

MODRÝ
4×25 kg/ha 
během této 

fáze

81–130. den

každý 3. den
(celkově
200–210 kg/ha 
KRISTALON

(celkově 
300 kg/ha 
CALCINIT) 

BÍLÝ
8×25 kg/ha 
během této 

fáze střídavě 
s YaraLiva 
CALCINIT

CALCINIT
8×36 kg/ha 
během této 

fáze střídavě 
s KRISTALON 

BÍLÝ

Program fertigace 
cibule

* Zásobní roztok by měl mít koncentraci od 0,05–0,3 % (0,5–3 kg 
hnojiva na 1000 l vody). Všechna doporučovaná hnojiva se mohou 
míchat dohromady v mateřském roztoku a vstříknuta do závlahové 
vody. Doporučujeme rozdělit aplikaci a dávku po týdenních cyklech.
Doporučované dávky jsou orientační a musí být přizpůsobeny 
místním podmínkám.

Všechny informace uvedené v letáku mají charakter doporučení, 
jejich využitím nevznikají žádné právní nároky vůči společnosti YARA. 

MANTRAC PRO

ZINTRAC 700

COPTRAC 500

BORTRAC 150

KOMBIPHOS

CALCINIT

CALCIUM 

COMPLEX
12+11+18+3MgO+2S - prilované bezchloridové NPK hnojivo 
s hořčíkem a mikroprvky s fosforem ve formě polyfosfátu

14,2% N+24% K2O+12% CaO
Vysoce kvalitní a dobře rozmetatelné granulované NK hnojivo 
s vápníkem

100% vodorozpustný ledek vápenatý do všech závlahových 
systémů a všech druhů postřiků

Koncentrované kapalné formulované hnojivo pro odstranění 
nedostatku manganu listovou aplikací

Koncentrované kapalné formulované hnojivo pro odstranění 
nedostatku zinku listovou aplikací

Koncentrované kapalné formulované hnojivo pro odstranění 
nedostatku mědi listovou aplikací

Koncentrované formulované hnojivo pro odstranění 
nedostatku bóru listovou aplikací

Koncentrované kapalné formulované hnojivo obsahující 
fosfor, draslík, hořčík, mangan a zinek.  Pohotová energie 
v případě nevyrovnaných porostů u celé škály plodin

ŽLUTÝ  13+40+13+MIKROPRVKY

MODRÝ  19+6+20+MIKROPRVKY

BÍLÝ  15+5+30+MIKROPRVKY

KRISTALONTM

KRISTALONTM

KRISTALONTM



© Yara     Výživa cibule

Základní a listová výživa cibule

* 2–3 týdny po vzejití až do začátku června  
** V případě stresu nebo potřeby během vegetace i 2 aplikace na list  

Poznámky:

KOMBIPHOS **
5 l/ha

ZINTRAC
0,5 l/ha

MANTRAC
0,5 l/ha

COPTRAC
0,5 l/ha 

BORTRAC
2 l/ha

COMPLEX
100–150 kg/ha 

CALCIUM *
2× 150–200 kg/ha

Předseťově Po vzejitíRůstová fáze 

Aplikace na půdu

Aplikace na list

Období intenzivního růstu (3–9 lístků - počátek tvorby cibulí)
Stádium 4–6 lístků

Unika

podzim jaro


